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POU DR. ANTE STARČEVIĆ

OIB SjedišteNaziv primatelja Iznos Vrsta rashoda

LIČKE VODE

CROATIA OSIGURANJE d.d.

HEP

ŠKOLSKA KNJIGA

BLITZ

POINT

JAVNI BILJEŽNIK BORIS ZDUNIĆ

EDITUS d.o.o.

M.I. d.o.o.

M.I. d.o.o.

ANELA SERDAR - PAŠALIĆ

ANELA SERDAR - PAŠALIĆ

AMD d.o.o.

FINANCIJSKA AGENCIJA

90077579259

26187994862

63073332379

38967655335

69856063967

61988195003

1404960330053

23851737429

28674433096

28674433096

11882303371

11882303371

58176437957

85821130368

GOSPIĆ

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

DONJI STUPNIK

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

GOSPIĆ

GOSPIĆ

*Ukupno

GOSPIĆ

GOSPIĆ

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

 335,21

 335,21

 405,93

 405,93

 2.227,63

 2.227,63

 368,96

 368,96

 1.578,58

 1.578,58

 1.109,19

 1.109,19

 68,77

 68,77

 462,54

 462,54

 1.153,87

 468,75

 1.622,62

 45,93

 1.796,88

 1.842,81

 55,80

 55,80

 64,70

 64,70

3234

3292

3223

3221

3235

3238

3295

3235

3232

3233

3211

3237

3293

3235

Komunalne usluge

Premije osiguranja

Energija

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Zakupnine i najamnine

Računalne usluge

Pristojbe i naknade

Zakupnine i najamnine

Usluge tekućeg i investicijskog         održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Službena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Reprezentacija

Zakupnine i najamnine
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PLANET ART

HRVATSKI SABOR KULTURE

TUŠAK D.O.O.

MANDICA DASOVIĆ

F.M.I. D.O.O.

HRVATSKI TELEKOM D.D.

TRGOVAČKI OBRT "LUNA"

DUPLICATO MEDIA

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE "DR. ANTE 

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE "DR. ANTE 

HRT - PROGRAM ZA KULTURU

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d.

PLAY DRAMA

DIJAGRAM INFORMATIKA j.d.o.o.

53046704438

75685610464

2211084

81793146560

23196116430

74258457781

42383149470

42383149470

68419124305

87939104217

45287866001

50433067130

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

GOSPIĆ

GOSPIĆ

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

SPLIT

*Ukupno

GOSPIĆ

 2.500,00

 2.500,00

 60,00

 60,00

 105,00

 105,00

 60,00

 60,00

 228,00

 228,00

 55,10

 55,10

 36,00

 36,00

 778,97

 778,97

 490,87

 310,00

 800,87

 297,36

 297,36

 442,72

 442,72

 1.000,00

 1.000,00

 24,99

3237

3294

3293

3211

3233

3231

3293

3235

3121

3211

3239

3431

3237

3221

Intelektualne i osobne usluge

Članarine

Reprezentacija

Službena putovanja

Usluge promidžbe i informiranja

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Reprezentacija

Zakupnine i najamnine

Ostali rashodi za zaposlene

Službena putovanja

Ostale usluge

Bankarske usluge i usluge platnog       prometa

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi
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DIJAGRAM INFORMATIKA j.d.o.o.

DIJAGRAM INFORMATIKA j.d.o.o.

OBRT ZA PRIJEVOZ PUTNIKA VELEBIT 

KOMUNALAC GOSPIĆ d.o.o.

RT 2 d.o.o.

LEDENI D.O.O.

DRAGICA ROGIĆ

ŠTAVLIĆ d.o.o.

HP- HRVATSKA POŠTA d.d.

Vertus d.o.o.

Vertus d.o.o.

EURO-UNIT d.o.o.

Bistro - pizzeria Tomislav

KIK Textilien und Non-Food d.o.o.

50433067130

50433067130

05983230574

64163074544

48112503689

26045547487

53892929752

84466971703

87311810356

11263930968

11263930968

83605107180

67385238400

29471249755

GOSPIĆ

GOSPIĆ

*Ukupno

DONJI KOSINJ

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

VIŠKOVO

*Ukupno

OTOČAC

*Ukupno

OTOČAC

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

Gospić

Gospić

*Ukupno

Čakovec

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Zaprešić

*Ukupno

 1.116,60

 1.088,00

 2.229,59

 3.728,00

 3.728,00

 1.076,54

 1.076,54

 25,50

 25,50

 499,18

 499,18

 265,00

 265,00

 450,00

 450,00

 42,64

 42,64

 476,65

 1.243,20

 1.719,85

 295,41

 295,41

 57,00

 57,00

 146,97

 146,97

3238

4221

3231

3234

3221

3232

3211

3231

3231

3221

4221

3221

3293

3221

Računalne usluge

Uredska oprema i namještaj

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Usluge tekućeg i investicijskog         održavanja

Službena putovanja

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Uredska oprema i namještaj

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Reprezentacija

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi
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NetCom

Autotrans d.o.o.

Nikica Jelić

A1 Hrvatska d.o.o.

LISAC j.d.o.o.

BON-TON d.o.o.

KULTURNO INFORMATIVNI CENTAR 

Elektronički računi d.o.o.

Ivona Hećimović

Maja Rukavina

OFFERTISSIMA d.o.o.

KSU d.o.o.

CENTAR ZA KULTURU ČAKOVEC

46118101286

19819724166

63537870789

29524210204

34873585238

52931027628

64933307172

42889250808

39436304438

68214693381

00643859701

34976993601

90436584362

Rijeka

*Ukupno

Cres

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Perušić

*Ukupno

Lički Osik

*Ukupno

Sv. Nedelja

*Ukupno

Velika Gorica

*Ukupno

Čakovec

*Ukupno

 248,88

 248,88

 565,00

 565,00

 1.500,71

 1.500,71

 1.808,67

 1.808,67

 452,87

 452,87

 701,29

 701,29

 159,28

 159,28

 447,72

 447,72

 1.343,77

 1.343,77

 1.194,45

 1.194,45

 137,24

 137,24

 622,90

 622,90

 440,00

 440,00

3238

3231

3237

3231

3234

3221

3233

3238

3237

3237

3221

3235

3237

Računalne usluge

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Usluge promidžbe i informiranja

Računalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge
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INA d.d.

MOJE KARTE d.o.o.

CON FILM D.O.O.

HRVATSKA MREŽA NEOVISNIH 

L & R OBRT ZA OZVUČENJE I RASVJETU

L & R OBRT ZA OZVUČENJE I RASVJETU

Željka Vujičić

ŠIMUNIĆ, OBRT ZA PRIJEVOZ PUTNIKA I 

Dubravka Crnojević Carić

NIKOLA KROPEK

NIKOLA KROPEK

IRENA PEŠA

MCF d.o.o. za usluge

SPAR HRVATSKA d.o.o.

27759560625

92536181770

83748797903

19572901131

04997688144

04997688144

59984426313

60872109772

16827139123

11743373047

11743373047

29677105756

44646222344

46108893754

ZAGREB

*Ukupno

Rijeka

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

OTOČAC

OTOČAC

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

BREZNIČKI HUM

BREZNIČKI HUM

*Ukupno

LIČKI OSIK

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

 6.066,29

 6.066,29

 1.170,37

 1.170,37

 324,39

 324,39

 420,00

 420,00

 500,00

 625,00

 1.125,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.450,00

 1.450,00

 29,12

 29,12

 15,00

 250,00

 265,00

 175,00

 175,00

 175,37

 175,37

 30,98

 30,98

3223

3235

3235

3294

3235

3237

3299

3231

3211

3211

3299

3211

3235

3225

Energija

Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine

Članarine

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Službena putovanja

Službena putovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Službena putovanja

Zakupnine i najamnine

Sitni inventar i auto gume
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CYBER_FOLKS D.O.O.

FRATELLI, obrt za ugostiteljstvo

Vlatka Vinković

Tajana Puškarić

Marija Delač

LIČKE VODE

SOCIJALNA ZADRUGA HUMANA NOVA

SOCIJALNA ZADRUGA HUMANA NOVA

SLAVONIJAPAPIR D.O.O.

SLAVONIJAPAPIR D.O.O.

Umjetnička organizacija Kaleidoskop

TIŠA

Nina Horvat

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA KAZALIŠNA 

89338385732

28511576118

16374627254

25714701315

41667436438

90077579259

27711345503

27711345503

22605786111

22605786111

77315050125

03498795373

77537370239

27205223441

ĐURĐEVAC

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Lički Osik

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Perušić

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

Čakovec

Čakovec

*Ukupno

Požega

Požega

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Pazin

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Split

*Ukupno

 220,35

 220,35

 310,00

 310,00

 1.554,31

 1.554,31

 964,72

 964,72

 1.045,14

 1.045,14

 231,30

 231,30

 123,75

 6,38

 130,13

 133,50

 8,75

 142,25

 800,00

 800,00

 237,08

 237,08

 536,24

 536,24

 940,00

 940,00

3238

3293

3237

3237

3237

3234

3221

3231

3221

3231

3237

3211

3237

3237

Računalne usluge

Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Službena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge
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Damir Begovic

TEDI Poslovanje d.o.o (Poslovnica 1876)

poVUcizakulturu udruga za projektni 

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA KAZALIŠNA 

DOBRA PRIJEVOZ

Komp, obrt za usluge

Antonija Ferenčina

Državni proračun Republike Hrvatske

I.M. OBRT ZA USLUGE RENT-A-CARA

ANIĆ-SOLARNI PANELI D.O.O.

HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA TESLA 

VRKLJAN d.o.o.za trgovinu na vel.i malo

VRKLJAN d.o.o.za trgovinu na vel.i malo

19660211932

05614216244

13190252412

65208209102

70290510388

31457511314

11107140084

18683136487

42374159541

236778570007

73674241432

25896806302

72313761076

72313761076

Lovinac

*Ukupno

Gospić

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

Netretić

*Ukupno

Rijeka

*Ukupno

Novi Marof

*Ukupno

Zagreb

*Ukupno

GOSPIĆ

*Ukupno

TRAVNIK

*Ukupno

RIJEKA

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

GOSPIĆ

GOSPIĆ

 1.119,80

 1.119,80

 74,71

 74,71

 600,00

 600,00

 650,00

 650,00

 500,00

 500,00

 3.360,00

 3.360,00

 392,73

 392,73

 33,18

 33,18

 350,00

 350,00

 453,48

 453,48

 111,90

 111,90

 1.300,00

 1.300,00

 420,66

 295,00

3237

3221

3237

3237

3231

3237

3237

3295

3231

3211

3299

3237

3224

3293

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni  rashodi

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Službena putovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Intelektualne i osobne usluge

Materijal i dijelovi za tekuće i        investicijsko održavanje

Reprezentacija
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 233.205,77UKUPNO

ZAMP

Obrt za prijevoz putnika, stvari i trgovinu 

56668956985

22384467797

*Ukupno

ZAGREB

*Ukupno

Grabovac

*Ukupno

*Ukupno

 715,66

 331,74

 331,74

 2.300,00

 2.300,00

 139.118,69

 20.055,57

 5.530,05

 164.704,31

3235

3231

3111

3132

3212

Zakupnine i najamnine

Usluge telefona,pošte i prijevoza

Plaće za redovni rad

Doprinos za zdravstveno osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
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